
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 78.885,00 zł z kwoty 40.637.162,96  zł do kwoty 
40.716.047,96 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 78.885,00 zł z kwoty 32.184.517,29 zł do kwoty 
32.263.402,29 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.480.445,59 zł do kwoty 3.524.330,59 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 78.885,00 zł z kwoty 39.493.985,75 zł do kwoty 
39.572.870,75 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 78.885,00 zł z kwoty 28.719.343,50 zł do kwoty 
28.798.228,50 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.480.445,59 zł do kwoty 3.524.330,59 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Robert Łoza 
 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 31/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 740 463,28 16 608,00 5 757 071,28

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 608,00 16 608,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 608,00 16 608,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 456,00 23 800,00 43 256,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 504,00 23 800,00 42 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 504,00 23 800,00 42 304,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 000,00 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

855 Rodzina 2 966 737,20 3 477,00 2 970 214,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 020,00 3 477,00 67 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 020,00 3 477,00 66 497,00

Razem: 40 637 162,96 78 885,00 40 716 047,96

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 31/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 16 608,00 16 608,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 608,00 16 608,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 608,00 16 608,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 456,00 23 800,00 43 256,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 504,00 23 800,00 42 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 504,00 23 800,00 42 304,00

855 Rodzina 2 907 557,00 3 477,00 2 911 034,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 020,00 3 477,00 66 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 020,00 3 477,00 66 497,00

Razem: 3 480 445,59 43 885,00 3 524 330,59

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 31/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 073 409,00 16 608,00 6 090 017,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 16 608,00 266 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 234,76 2 234,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 323,40 323,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 200,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 849,84 849,84

750 Administracja publiczna 4 297 751,64 0,00 4 297 751,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 581 528,75 0,00 3 581 528,75

4300 Zakup usług pozostałych 272 000,00 -2 000,00 270 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 2 000,00 67 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 456,00 23 800,00 43 256,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 504,00 23 800,00 42 304,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 800,00 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 604,00 -37,95 1 566,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 17,84 167,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 188,51 3 388,51

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -150,80 49,20

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -17,60 232,40

801 Oświata i wychowanie 17 278 388,25 0,00 17 278 388,25

80101 Szkoły podstawowe 7 497 980,00 0,00 7 497 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 500,00 -850,00 228 650,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 850,00 1 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 110,00 1 930,00 294 040,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 327 000,00 -1 930,00 325 070,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 703 940,00 0,00 1 703 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 750,00 -250,00 89 500,00

4220 Zakup środków żywności 250,00 250,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 890,00 1 070,00 40 960,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 240,00 -1 070,00 56 170,00

80104 Przedszkola 1 144 320,00 0,00 1 144 320,00

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 800,00 1 300,00 34 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 500,00 -1 300,00 26 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 000,00 0,00 52 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 800,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -7 400,00 2 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

42 200,00 600,00 42 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 131 620,00 0,00 1 131 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 960,00 -100,00 32 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 800,00 100,00 12 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

965 340,00 0,00 965 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 030,00 400,00 29 430,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 300,00 -400,00 43 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 400,00 35 000,00 74 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 35 000,00 52 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 150,00 33 250,00 49 400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 850,00 1 750,00 2 600,00

855 Rodzina 3 161 947,20 3 477,00 3 165 424,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 020,00 3 477,00 67 497,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 020,00 3 477,00 66 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 618 085,00 0,00 3 618 085,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 544 260,00 -166,00 1 544 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 310,00 166,00 1 476,00

Razem: 39 493 985,75 78 885,00 39 572 870,75

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 31/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 16 608,00 16 608,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 608,00 16 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 234,76 2 234,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 323,40 323,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 200,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 849,84 849,84

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 456,00 23 800,00 43 256,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 504,00 23 800,00 42 304,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 800,00 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 604,00 -37,95 1 566,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 17,84 167,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 188,51 3 388,51

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -150,80 49,20

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -17,60 232,40

855 Rodzina 2 907 557,00 3 477,00 2 911 034,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 020,00 3 477,00 66 497,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 020,00 3 477,00 66 497,00

Razem: 3 480 445,59 43 885,00 3 524 330,59

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 31/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 14 maja 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60004 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.160.2025 z dnia 
13 maja 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na sfinansowanie wydatków dotyczących obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy o kwotę 16.608,00 zł.  

Rozdział 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.6.2025 z dnia  
8 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji celowych na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. o kwotę 23.800,00 zł. 

Rozdział 85415 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.143.2025.6 z dnia  
5 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji celowych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o kwotę 35.000,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.159.2025.7 z dnia  
7 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji celowych na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 3.477,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60004 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.1600.2025 z dnia 
13 maja 2025 r., zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wydatków dotyczących obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy o kwotę 16.608,00 zł.  

Rozdział 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.6.2025 z dnia  
8 maja 2025 r. zwiększa się plan wydatków na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych za 
czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. o kwotę 23.800,00 zł. 

Rozdział 85415 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.143.2025.6 z dnia  
5 maja 2025 r. zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o kwotę 35.000,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.159.2025.7 z dnia  
7 maja 2025 r. zwiększa się plan wydatków na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 3.477,00 zł. 

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 75023, 80101, 80103, 80104, 80146, 80148, 80150, 90002. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


